TENEJAPA, CHIAPAS
PROYECCION DE EGRESOS - LDF

Fecha de Imp. 30/09/2019
CONCEPTO (b) 2019 2020
GASTO NO ETIQUETADO 0 0
SERVICIOS PERSONALES 0 0
MATERIALES Y SUMINISTROS 0 0
SERVICIOS GENERALES 0 0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS 0 0
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0 0
INVERSION PUBLICA 0 0
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0 0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0 0
DEUDA PUBLICA 0 0

GASTO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS

242420069.8
25224963.54
261000
473535.28

5921790.13
0
7970322.25
0
202568458.6
0

242420069.8

242420069.8
25224963.54
261000
473535.28

5921790.13
0
7970322.25
0
202568458.6
0

242420069.8




