TENEJAPA, CHIAPAS PROYECCIÓN DE EGRESOS - LDF

Fecha de Imp.

30/09/2019

CONCEPTO (b)	2019	2020
GASTO NO ETIQUETADO	0	0
SERVICIOS PERSONALES	0	0
MATERIALES Y SUMINISTROS	0	0
SERVICIOS GENERALES	0	0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y		
OTRAS AYUDAS	0	0
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	0	0
INVERSIÓN PÚBLICA	0	0
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES		
	0	0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0
DEUDA PÚBLICA	0	0
GASTO ETIQUETADO	242420069.8	242420069.8
SERVICIOS PERSONALES	25224963.54	25224963.54
MATERIALES Y SUMINISTROS	261000	261000
SERVICIOS GENERALES	473535.28	473535.28
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y		
OTRAS AYUDAS	5921790.13	5921790.13
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	0	0
INVERSIÓN PÚBLICA	7970322.25	7970322.25
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	0	0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	202568458.6	202568458.6
DEUDA PÚBLICA	0	0
TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS	242420069.8	242420069.8